2021/10/12 宝安区科技创新局关于征集专家库备选专家的通知-通知公告-宝安区人民政府门户网站

http://www.baoan.gov.cn/kjj/zwgk/tzgg/content/post_9116164.html 1/2

首 页 政务公开 政务服务 政民互动 网站导航

您现在的位置 首页  > 科技创新局  > 信息公开  > 通知公告

输入关键字

宝安区科技创新局关于征集专家库备选专家的通知

信息来源：宝安区科技创新局  发布日期：2021-09-09  【字体： 大 中 小  】  视力保护色：

　　为提高科技项目评审等工作的科学性、公正性和精准性,更好发挥科技专家在科技创新中的决策咨询作用,提升科技创新管理服务水平,宝安区科技创新局现面向高等院校、科研院

所、企事业等单位长期征集各领域专家,有关事项通知如下:

　　一、征集专家条件及要求

　　(一)遵守国家法律法规和社会公德,具有严谨的科学态度和良好的职业道德,秉公办事、公道正派、学风严谨;

　　(二)具备较高的学术水平和较丰富的实践经验,熟悉所在领域或行业的发展动态,在本领域或行业内具有较高的专业水平;

　　(三)热心科学技术评审评估工作,积极参与评审活动;

　　(四)身体健康,年龄一般在65周岁以下,特殊情况可以适当放宽;

　　(五)不存在学术道德问题,无科研诚信不良记录。

　　二、征集方式

　　备选专家下载并填写《宝安区科技创新局专家推荐表》(见附件),经所在单位审核盖章后,连同身份证、专业技术(职业技能)资格证书及学历(学位)证书等材料报送至宝安区科技创新

局。相关材料电子版发至电子邮箱kcjjdk@baoan.gov.cn。

　　三、联系方式

　　受理科室:宝安区科技创新局科协工作部(监督评估科、政务服务科)

　　联系电话:29998348、29993710

　　电子邮箱:kcjjdk@baoan.gov.cn

　　地址:宝安区创业一路区委区政府办公楼556室

　　附件:宝安区科技创新局专家推荐表

　　宝安区科技创新局

　　2021年9月9日

http://www.baoan.gov.cn/kjj/index.html
http://www.baoan.gov.cn/kjj/zwgk/index.html
http://www.baoan.gov.cn/kjj/zwfw/index.html
http://www.baoan.gov.cn/kjj/zmhd/index.html
http://www.baoan.gov.cn/kjj/wzdh/index.html
http://www.baoan.gov.cn/
http://www.baoan.gov.cn/kjj
http://www.baoan.gov.cn/kjj/zwgk
http://www.baoan.gov.cn/kjj/zwgk/tzgg
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

2021/10/12 宝安区科技创新局关于征集专家库备选专家的通知-通知公告-宝安区人民政府门户网站

http://www.baoan.gov.cn/kjj/zwgk/tzgg/content/post_9116164.html 2/2

分享到：

 附件：宝安区科技创新局专家推荐表.wps附件下载：

关于本网 版权声明

网站地图

网站信息 联系我们

咨询、投诉热线:29996925

政务服务热线:29996925

联系地址：深圳市宝安区创业一路1号
宝安区政府大楼464室

在线咨询

在线咨询

智能问答

主办单位：深圳市宝安区科技创新局  网站备案号：粤ICP备11016239号-7   网站标识码：4403060030  粤公网安备：44030602001291

相关链接： 中国政府网  广东省政府网  深圳市政府在线  区党委群团 区街道办事处 区政府部门 区直属事业单位 驻区单位  宝安日报  宝安网

http://www.baoan.gov.cn/attachment/0/849/849593/9116164.wps
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fwww.baoan.gov.cn%2Fkjj%2Fzwgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_9116164.html&title=%E5%AE%9D%E5%AE%89%E5%8C%BA%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%88%9B%E6%96%B0%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BE%81%E9%9B%86%E4%B8%93%E5%AE%B6%E5%BA%93%E5%A4%87%E9%80%89%E4%B8%93%E5%AE%B6%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E5%AE%9D%E5%AE%89%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91%E7%AB%99&desc=&summary=&site=%E5%AE%9D%E5%AE%89%E5%8C%BA%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%88%9B%E6%96%B0%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BE%81%E9%9B%86%E4%B8%93%E5%AE%B6%E5%BA%93%E5%A4%87%E9%80%89%E4%B8%93%E5%AE%B6%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E5%AE%9D%E5%AE%89%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91%E7%AB%99&pics=http%3A%2F%2Fwww.baoan.gov.cn%2Fimages%2FP020181018360899762336.jpg
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fwww.baoan.gov.cn%2Fkjj%2Fzwgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_9116164.html&title=%E5%AE%9D%E5%AE%89%E5%8C%BA%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%88%9B%E6%96%B0%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BE%81%E9%9B%86%E4%B8%93%E5%AE%B6%E5%BA%93%E5%A4%87%E9%80%89%E4%B8%93%E5%AE%B6%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E5%AE%9D%E5%AE%89%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91%E7%AB%99&pic=http%3A%2F%2Fwww.baoan.gov.cn%2Fimages%2FP020181018360899762336.jpg&appkey=
http://shuo.douban.com/!service/share?href=http%3A%2F%2Fwww.baoan.gov.cn%2Fkjj%2Fzwgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_9116164.html&name=%E5%AE%9D%E5%AE%89%E5%8C%BA%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%88%9B%E6%96%B0%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BE%81%E9%9B%86%E4%B8%93%E5%AE%B6%E5%BA%93%E5%A4%87%E9%80%89%E4%B8%93%E5%AE%B6%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E5%AE%9D%E5%AE%89%E5%8C%BA%E4%BA%BA%E6%B0%91%E6%94%BF%E5%BA%9C%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91%E7%AB%99&text=&image=http%3A%2F%2Fwww.baoan.gov.cn%2Fimages%2FP020181018360899762336.jpg&starid=0&aid=0&style=11
http://www.baoan.gov.cn/wxshare/index.html?url=http%3A%2F%2Fwww.baoan.gov.cn%2Fkjj%2Fzwgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_9116164.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0E15EF809CC80391E053012819AC1479
http://www.baoan.gov.cn/kjj/wzdh/gybw/index.html
http://www.baoan.gov.cn/kjj/wzdh/bqsm/index.html
http://www.baoan.gov.cn/kjj/wzdh/wzdt/index.html
http://www.baoan.gov.cn/kjj/zmhd/zxzx/index.html
http://www.baoan.gov.cn/kjj/zmhd/znwd/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.gov.cn/
http://www.gd.gov.cn/
http://www.sz.gov.cn/cn/
javascript:void();
javascript:void();
javascript:void();
javascript:void();
javascript:void();
http://barb.sznews.com/
http://ibaoan.sznews.com/index.htm